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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler/udstyr
Det indskærpes, at lokaler samt redskaber og udstyr, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes rene og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: På blender glas/låg og maskine ses
der gamle indtørrede produktrester. område ved ovn her ses
ser en støvet og fedet belægning på stel under ovn. Gulv i
diskområde og i område ved vaske ses der mørke belægninger
af snavs. På lister i låger til køleskab under køledisk ses der
mørke skimmellignende belægninger. På gulvet specielt
omkring og under inventar ses der støv og produktrester.
Genopfyldelige plastfalsker til dressing ses der fedtede gullige
belægningen på låg. I kælder ses der mørke belægninger på låg
til fryser. På trappe i kælder ses der støv og snavs og mørke
belægninger. På gulv i kælder ses der en del støv og nedfaldet
puds. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ejer
oplyser at han vil klage over indskærpelsen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
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Følgende er konstateret: I kælder ses der fugt udtræk og løst puds på vægge der drysser ned på gulv og inventar.

Virksomheden havde følgende bemærkninge: Den tidliger tilsynsførende havde ingen bemærkninger til
vedligeholdelse kælder.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, i perioden siden opstart.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre


